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SERVICOS/EMPRESA CONTATO TELEFONES E-MAIL
— COMERCIAL N
E::thoﬁle}?e Rodrigo Porto ((1199))939795552__850; 434 rodrigo.porto@vitoriahoteis.com.br
2:‘:2:::] t%zs: BI’Beeblilidr:ais Rodrigo Porto ((1199))939795552__850; 434 rodrigo.porto@vitoriahoteis.com.br
E)s(?:ssbc;rli)aegZeleira Ellen Francisco (19) 99146-7092 comercial4@expodpedro.com.br
y,

N\

[ MARKETING

MXP
Assessoria de Imprensa

Campinas.com.br
Midia Online

CBN Campinas
Radio
Nova Brasil FM
Radio

Rede Familia
TV

Santa Edwiges
Grafica

FCinco
Grafica

Nacional Sign
Grafica (Lonas e

Qdesivos)

Juliana Silveira

Pedro Neto

Rafael Pio

Vanise Mello

Roberto Mazzer e Valéria

Rafael Gomiero

Alexandre Diniz

(19) 98115-9005

(19) 2511-3738
(19) 99746-4501

(19) 3731-5100
(19) 99380-0464

(19) 3741-4052
(19) 99958-8740

(19) 3112-9090

(19) 4062-8299

(19) 99802-9273

(19) 3241-7720
(19) 99491-5616

~

juliana.silveira@mxpcomunicacao.com

comercial@campinas.com.br
rafael@cbncampinas.com.br

vanise@novabrasilfm.com.br

comercial@redefamilia.com.br
marketing@redefamilia.com.br

roberto@gruposantaedwiges.com.br
atendimento2@graficasantaedwiges.com
.br

rgomiero@fcincobr.com.br

nacionalsign@gmail.com

J

/~ OPERAGAO N
SBR Frank Gebauer (19) 98822-9161 frank.gebauer@sbrproducoes.com.br
Audiovisual ’ ’ ’
PROEVENTO Nelson (11) 96494-8851 nelson@proevento.com.br
Credenciamento Rodrigo (11) 97194-0806 rodrigo@proevento.com.br
Rosolem Seguros Leandro (19) 97421-4762 leandro@rosolemseguros.com.br

(19) 3504-9444
Corretora de Seguros
Dinamo Seguros Jodo Sanches (19) 99265-5115 joao.sanches@apolicedigital.com.br
Corretora de Seguros
\ J




SERVICOS/EMPRESA

/ OPERACAO

Protect Fire Life
Ambulancia e cobertura
médica Bombeiro
Profissional Civil

Equipe Santana
Ambulancia e cobertura
médica Bombeiro
Profissional Civil

Anjos da Ambulancia
Ambulancia e cobertura
médica Bombeiro
Profissional Civil

JC Ambulancia
Ambulancia e cobertura
médica Bombeiro
Profissional Civil

Eagle Security
Limpeza, Recepcao,
seguranca, Reciclagem,
Cacambas

Realize Eventos
Limpeza, Recepcao,
seguranca, Reciclagem,
Cacambas

Flor Brasileira
Floricultura

OMA
Montadora

TGR Engenharia
Projetos e vistoria CB

Tozzi
Projetos e vistoria CB

SBR
Locacdo de Geradores

SBR
Cenografia

Ira Mayara
Cenografia

Kasa do Evento
Mobiliario

F2E Montadora
Montadora

-

CONTATO TELEFONES E-MAIL
Carvalho (19) 98873-1135 protecfiremed@gmail.com
remlifeeventos@gmail.com
(19) 3367-7015
Santana (19) 99228-0354 equipesantana@hotmail.com

Romeu B. Neto

Lucas Rodrigues

Adriano Borges

Thiago Solina

Maria Gil

Andreia

Felix Germer

Antonio Tozzi

Frank Gebauer

Frank Gebauer

Ira Mayara

Gustavo Gazotti

Marcus

(19) 997409-7142

(19) 99850-7707

(19) 3238-7578
(19) 99918-4944

(19) 3224-0032
(19) 97409-2465

(19) 98413-3813
(11) 98679-0061
(11) 3105-7122

(19) 3802-1919
(19) 98109-3145

(11) 4139-3637
(11) 94771-7724

(19) 3232-5311
(19) 3232-5206
(19) 99113-0270

(19) 99768-5585

(19) 98822-9161

(19) 98822-9161

(11) 9807-1257

(19) 98329-2915

(19) 99634-9406
(19) 99820-5422

atendimento@anjosambulancias.com.br

jcambulancia1992@gmail.com
contato@jcambulancias.com.br

contato@eaglesecurity.com.br
borgesghpp@hotmail.com

thiagosolina@realizegrupo.com.br

mariagil@florbrasileira.com.br

omastands@omastands.com.br
omastands@icloud.com

tgrengenharia@uol.com.br

tomacuco@hotmail.com

frank.gebauer@sbrproducoes.com.br

frank.gebauer@sbrproducoes.com.br

iramayara@gmail.com

contato@kasadoevento.com.br

marcus@f2e.com.br




SERVICOS/EMPRESA CONTATO

— OPERAGAO

Foto e video

Food Truck

Celso Congilio Team

TELEFONES

E-MAIL

Celso Congilio

Cassiano

(19) 98176-1156

(19) 9963-0123

celsinho_congilio@hotmail.com

mkt@-cassianodejesus.com.br
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